Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 27.015.580/0001-47
Razio Social: OLIVEIRA INSTALACAO E MANUTENCAO DE ENERGIA RENOVAVEIS
LTDA

Atividade Econémica Principal:

4321-5/00 - INSTALAGAO E MANUTENGAO ELETRICA

Endereco:

RUA ALFREDO VALOIS, 8 - CONJ HILEIA I LOTE 0508 QUADRA166 - REDENCAO -
69.049-190 - Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagées podera ser verificada no enderego https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nido substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 05/11/2024 11:26 1 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 27.015.580/0001-47 DUNS®: 945040677

Razio Social: OLIVEIRA INSTALACAO E MANUTENCAO DE ENERGIA RENOVAVEIS
LTDA

Nome Fantasia: AMAZON ENGENHARIA E ENERGIA RENOVAVEIS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automaitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 24/02/2025 Automatica

FGTS Validade: 22/11/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/05/2025 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/11/2024

Receita Municipal Validade: 19/11/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/06/2025

Emitido em: 05/11/2024 11:25 1 de 1

CPF: 852.XXX.XXX-82 Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

27.015.580/0001-47 DUNS®: 945040677

OLIVEIRA INSTALACAO E MANUTENCAO DE ENERGIA RENOVAVEIS
LTDA

AMAZON ENGENHARIA E ENERGIA RENOVAVEIS

Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Demais

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 1.200.000,00 Data de Abertura da Empresa:
4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

MEIL Nio
02/02/2017

0161-0/02 - SERVICO DE PODA DE ARVORES PARA LAVOURAS
0161-0/03 - SERVICO DE PREPARACAO DE TERRENO, CULTIVO E
1413-4/01 - CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB
1413-4/02 - CONFECCAO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS
2330-3/99 - FABRICACAO DE OUTROS ARTEFATOS E PRODUTOS DE
3101-2/00 - FABRICAGAO DE MOVEIS COM PREDOMINANCIA DE
3313-9/01 - MANUTENCAO E REPARACAO DE GERADORES,

3313-9/99 - MANUTENGAO E REPARACAO DE MAQUINAS, APARELHOS
3314-7/07 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

3319-8/00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS E
3511-5/01 - GERAGCAO DE ENERGIA ELETRICA

3512-3/00 - TRANSMISSAO DE ENERGIA ELETRICA

3513-1/00 - COMERCIO ATACADISTA DE ENERGIA ELETRICA
3514-0/00 - DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

3811-4/00 - COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS

3812-2/00 - COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS

4120-4/00 - CONSTRUGCAO DE EDIFICIOS

4211-1/01 - CONSTRUGAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAGAO EM PISTAS RODOVIARIAS E

CNAE Secundario 20:  4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
CNAE Secundario 21:  4221-9/02 - CONSTRUGAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUICAO
CNAE Secundario 22:  4221-9/03 - MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA
CNAE Secundario 23:  4222-7/01 - CONSTRUGAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA,
CNAE Secundario 24:  4291-0/00 - OBRAS PORTUARIAS, MARITIMAS E FLUVIAIS

Emitido em: 05/11/2024 11:26 1 de

CPF: 852 XXX.XXX-82

Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



CNAE Secundario 25:
CNAE Secundario 26:
CNAE Secundario 27:
CNAE Secundario 28:
CNAE Secundario 29:
CNAE Secundario 30:
CNAE Secundario 31:
CNAE Secundario 32:
CNAE Secundario 33:
CNAE Secundario 34:
CNAE Secundario 35:
CNAE Secundario 36:
CNAE Secundario 37:
CNAE Secundario 38:
CNAE Secundario 39:
CNAE Secundario 40:
CNAE Secundario 41:
CNAE Secundario 42:
CNAE Secundario 43:
CNAE Secundario 44:
CNAE Secundario 45:
CNAE Secundario 46:
CNAE Secundario 47:
CNAE Secundario 48:
CNAE Secundario 49:
CNAE Secundario 50:
CNAE Secundario 51:
CNAE Secundario 52:
CNAE Secundario 53:
CNAE Secundario 54:
CNAE Secundario 55:
CNAE Secundario 56:
CNAE Secundario 57:
CNAE Secundario 58:
CNAE Secundario 59:
CNAE Secundario 60:
CNAE Secundario 61:

Relatério de Credenciamento

4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
4312-6/00 - PERFURACOES E SONDAGENS

4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4322-3/03 - INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA
4329-1/01 - INSTALACAO DE PAINEIS PUBLICITARIOS

4329-1/03 - INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE

4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/03 - OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE

4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO
4391-6/00 - OBRAS DE FUNDACOES

4399-1/01 - ADMINISTRACAO DE OBRAS

4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

4399-1/05 - PERFURACAO E CONSTRUGCAO DE POCOS DE AGUA
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4923-0/02 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE
5212-5/00 - CARGA E DESCARGA

5620-1/01 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS

5620-1/02 - SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES
6810-2/01 - COMPRA E VENDA DE IMOVEIS PROPRIOS

7111-1/00 - SERVICOS DE ARQUITETURA

7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

7119-7/01 - SERVICOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA
7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
7732-2/02 - ALUGUEL DE ANDAIMES

7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS

7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

8122-2/00 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
9001-9/06 - ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO
9102-3/02 - RESTAURACAO E CONSERVACAO DE LUGARES E PREDIOS
9529-1/05 - REPARAGAO DE ARTIGOS DO MOBILIARIO

Dados para Contato

CEP: 69.049-190

Endereco: RUA ALFREDO VALOIS, 8 - CONJ HILEIA I LOTE 0508 QUADRA166 -
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 30844354

E-mail: AMAZONENGENHARIA67@GMAIL.COM

Emitido em: 05/11/2024 11:26 2 de 3

CPF: 852 XXX.XXX-82

Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF: 311.468.052-68
Nome: PEDRO XAVIER DE OLIVEIRA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 311.468.052-68
Nome: PEDRO XAVIER DE OLIVEIRA
E-mail: amazonengenharia67@gmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 311.468.052-68 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: PEDRO XAVIER DE OLIVEIRA

Ntamero do Documento: 1101364-8 Orgio Expedidor: SSPAM
Data de Expedicio: 03/11/2015 Data de Nascimento: 02/12/1967
Filiagio Materna: MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.097-245

Endereco: RUA 02, 107 - CJ NOVA CIDADE - CIDADE NOVA
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 92165958

E-mail: amazonengenharia67@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
5975 - FERRAGENS E SUPRIMENTOS DE ELETRICIDADE

Servigos
1970 - Instalagio / Montagem / Manutengio - Equipamentos Elétricos

2135 - Instalagio e Manutengio Sistemas de Aterramento e ProtecioContra Descargas Atmosféricas

5606 - Instalagio / Manutengio Elétrica - Predial, Industrial

17175 - Desenvolvimento, Construgio, Instalagio - Sistema AutomaticoAquisi¢io Dados Conjunto
Hibrido ( Edlico, Solar, Diesel )

19747 - Instalagio / Manutencio - Energia Solar Fotovotaica

19828 - Locagio / Manutengio - Ferramenta Elétrica

Emitido em: 05/11/2024 11:26 3 de
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 27.015.580/0001-47 DUNS®: 945040677

Razio Social: OLIVEIRA INSTALACAO E MANUTENCAO DE ENERGIA RENOVAVEIS
LTDA

Nome Fantasia: AMAZON ENGENHARIA E ENERGIA RENOVAVEIS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 24/02/2025
Codigo de Controle: 27C173140866D58D

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 22/11/2024
Codigo de Controle: 2024102408454891154938

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 03/05/2025
Codigo de Controle: 763947822024

Emitido em: 05/11/2024 11:26 1 de
CPF: 852.XXX.XXX-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 27.015.580/0001-47 DUNS®: 945040677

Razio Social: OLIVEIRA INSTALACAO E MANUTENCAO DE ENERGIA RENOVAVEIS
LTDA

Nome Fantasia: AMAZON ENGENHARIA E ENERGIA RENOVAVEIS

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cao Estadual e Municipal

Inscricio Estadual: 05.388.622-4
Inscri¢do Municipal: 23195901

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 30/11/2024
Codigo de Controle: 55028667

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 19/11/2024
Codigo de Controle: 203328/2024

Emitido em: 05/11/2024 11:26 1 de
CPF: 852.XXX.XXX-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 27.015.580/0001-47 DUNS®: 945040677

Razio Social: OLIVEIRA INSTALACAO E MANUTENCAO DE ENERGIA RENOVAVEIS
LTDA

Nome Fantasia: AMAZON ENGENHARIA E ENERGIA RENOVAVEIS

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balan¢o Anual - 12/2023

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2023 a 12/2023 Validade: 06/2025
Dados do Balan¢o Anual - 12/2022

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2022 a 12/2022 Validade: 05/2024

Emitido em: 05/11/2024 11:26

1

CPF: 852.XXX.XXX-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

de



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: OLI VEI RA | NSTALACAO E MANUTENCAO DE ENERG A RENOVAVEI S LTDA
(MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 27.015.580/0001-47

Certidéo n°: 76712818/ 2024

Expedi cdo: 05/11/2024, as 11:27:02

Val i dade: 04/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que OLI VEI RA | NSTALACAO E MANUTENCAO DE ENERG A RENOVAVEI S
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 27.015.580/0001-
47, NAO CONSTA conp inadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores
Tr abal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



